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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /Z/__03_/__ 2023

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gicnealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofic edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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TET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

w.kqz.gov.al

Uné, i/e nénshkruari /a zY/C/HA-/"/z‘»‘T_SMMﬁ('kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

’ g

r Formular pdrhén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i

nenshtrohet verifikimit dhe pub||k|m|t

b) Pasqyrimi i t¢ dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Te 1at ¢ pasqyvruara né kité Formular i nénshirohen verifikimit té plzié, brenda
due jashie bhqnpun.n. lya organet shteterore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kCij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do (¢ dhéne
ale, pérfshirg ¢Jurmit daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike

d) Pasqyrimi | t8 dhiinave (& pavérteta, & paplota, dihe té pasakta né kété Formular
Giic feluzimi | depozicaiil & gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

éw)shitm i funksionic puwiik.

e) Trajtimi i t&8 dhénave do t3 kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér

y ' A | -
hoobdie g 1 C Lo Uinicd w iSGChlaie.

Duke gené i vetgdush m pér pa Jorat ligjore né rast t& deklarimeve té& pavérteta, té paplota apo
té pa |, konfinmo] sakicuing € € dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Zgjehjet Vendore 14 Maj 2023

W%’ WAk%'r%o \cllgrlwuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
qjvqgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

o [__] o [e]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Té dhénat e vendimit gjyqésor
Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjygésor burgim :
té formés sé preré Neni o Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim qjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

o [] v [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

jhénat e vendimit gjyqésor
Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi

Té dhénat e
vendimit , v
gjyqésor Neni ~ Lloji
_jopérfundimtar .
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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sz’deﬂhk%tn\’%%%%r%é%’ﬂ:gﬂz?}c hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
W37 HBEAhle? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [ ] o [ ]

[ “ ~N O A 1 4y .
- PO, spe 3 e meéposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet | Periudha/Data f"ng;EItatet'

4. A keni gené ndonjéheri i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
nié vepre penale? (Vendos X pérbri nérqgjigies)

PO JO x

Pt ey Tl o By e B
= i 2 PO, SPECiiik aat e meposnime.

e T

Organi?f scedues | Qyteti - Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

|
| |
|
!

5. A &shtd caktuar ndaj jush ndoi 1jél eré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose 107 /\\,/:"/70'.’7? ,\‘/ NArh S alilall=X))

PO 1 JO L |

Né&se po, specifikoni t& ch&nat e méposhtme:

== 6 (emér, mbiemér, niénshkrim)
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PERGJIGJE

N’ alimi dhe de y qen rimit né njé vend te' aktua '
“Garancia pasurore ' ;
Arresti né shtépi

‘”Arresu né'blrg’. ¢
Shtrnm i pérkohshém né njé spital pS|k|atr1k

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji ‘

6. A &shté |Eshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti | Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
..... v’ % . . apo jO) e .

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
o [ ] Jo [ X]
qu&w—&}‘ QL\M—A’ %—1_

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: SHK-P.D.I.U-1192 |
DATA: 2\4403/,29,2§pec7mmi té dh&nat e méposhtme: )

(lgjthJeT Vendore 14 Maj 2023 «&himit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
wvm/fqu gwah' débimit nga shteti
f  jetuar i huaj
) —— ~
| R ) l
| |
8. A keni jatuar nd ~ ohtl terricrit t8 Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

mu"y? (‘/ Nt )SX ¢ /‘\r/

o ] 0 (]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

—— ] ) ' Periudha Adresa e vendgendrimit

~oiat liniore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té

* pasqgyruara né k<té Formular.
’),725;

hiern nenshkr/m)

Shénim: N rast referimi té akteve, vendimave dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

. L
o T § ) : foy
kopio | S

i~ J

Nése | . ra ! jans té pamjaftueshme pér deklarimin e té chénave, shto aq
pjess «a i nevojiten pér pasqyiimin e té gjitha té dhénave.
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve

Kryetar bashkie
Anétar i késhillit bashkiak
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